РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН    Орел
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24 марта 2015 г.                                                                                         № 8
с. Сергиевское
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района,  администрация Сергиевского сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Сергиевского сельского поселения:

- от 18.04.2006 года № 10 «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;
        - от 12.05.2008 года № 8 «О внесении изменений в постановление администрации  Сергиевского сельского поселения от 18.04.2006 года № 10 «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

- от 11.01.2013 года № 1 «О внесении изменений в постановление администрации  Сергиевского сельского поселения от 18.04.2006 года № 10 «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Сергиевского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Сергиевского

              сельского поселения                                            А.Н.Алексеев

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ______________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________2015 г.                                                                                         № ____

н.п. __________

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации _______ сельского поселения Ливенского района,  администрация ___________ сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  _________ сельского поселения:

- от ______.2006 года № __ «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

- от ______.2012 года № ___ «О внесении изменений в постановление администрации  _________ сельского поселения от ______2006 года № ___ «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»; (посмотрите каждый у себя: у кого-то изменений могло и не быть, а у кого-то они могли быть в другие годы!)

- от ______.2006 года № __ «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения, предоставляемой по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда». Обращаю внимание, у некоторых поселений это было постановление администрации, а у некоторых — постановление или решение Совета! Если постановление администрации — оставляем в этом документе, если решение или постановление Совета — вносим в решение Совета!

Уважаемые поселения, посмотрите у себя: вносились ли изменения в постановление о норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения.... Если изменения были, их тоже необходимо сюда вписать!

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  _____________ сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава _____________ сельского поселения                            Ф.И.О.